Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 30 de Junio 2023 (b)
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio
Publico
B. Maaisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Seauridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el + e2)
el1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio
Publico
B. Maaisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Seauridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el + e2)
el1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

$4,184,250,523.55

$4,184,250,523.55

-$12,402,536.17

-$1,136,079,172.86

$4,171,847,987.38

$3,048,171,350.69

$1,987,165,530.14

$1,484,716,215.61

$1,966,498,198.29

$1,464,048,883.76

$2,184,682,457.24

$1,563,455,135.08

IIl. Total del Gasto en Servicios Personales
an=1+1

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $1,123,676,636.69 $1.123.676.636.69 $502,449.314.53 $502,449.314.53 $621,227.322.16
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00! $0.00! $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00! $0.00! $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00! $0.00! $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00! $12,402,536.17 $12,402,536.17 $9,699,121.89 $9,699,121.89 $2,703,414.28
$0.00! $0.00! $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $12.402,536.17 $12,402,536.17 $9.699.121.89 $9.699.121.89 $2.703.414.28
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00! $0.00! $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00! $0.00! $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$4,184,250,523.55 $0.00! $4,184,250,523.55 $1,996,864,652.03 $1,976,197,320.18 $2,187,385,871.52

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

1 del emisor.

correctos y son




